

Tang Biler Lemvig A/S

Navervej 1, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 29 35 85

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Torben Hedegaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tang Biler Lemvig A/S Navervej 1 7620 Lemvig Telefon: 97821233 CVR-nr.: 28 29 35 85 Stiftet: 1. december 2004 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Tang, formand Martin Krog Tang Torben Hedegaard Jensen
Direktion	Torben Hedegaard Jensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Holstebro
Modervirksomhed	KT Holding, Holstebro A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret VW-serviceværksted, og hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler fra afdelingen i Lemvig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.089 t.kr. mod 1.848 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 605 t.kr. mod et overskud sidste år på 470 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.498 t.kr. mod 4.820 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 322 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.369 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 52,7 % af de samlede aktiver på 4.498 t.kr., hvilket er en stigning på 7,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.088.548	1.847.645
3 Fælles- og administrationsomkostninger	-1.305.879	-1.233.250
Resultat før finansielle poster	782.669	614.395
Finansielle indtægter	1.263	107
4 Finansielle omkostninger	-7.918	-13.455
Resultat før skat	776.014	601.047
Skat af årets resultat	-170.693	-131.517
Årets resultat	605.321	469.530
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	105.321	69.530
Disponeret i alt	605.321	469.530

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Software	359.099	401.558
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>359.099</u>	<u>401.558</u>
6 Maskiner og inventar	125.784	148.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.784</u>	<u>148.072</u>
7 Aktier	20.000	20.000
8 Deposita	103.194	101.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.194</u>	<u>121.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>608.077</u>	<u>670.802</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.445.039	3.507.097
Varebeholdninger i alt	<u>3.445.039</u>	<u>3.507.097</u>
Tilgodehavender fra salg	373.662	225.909
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.489	4.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.832
Andre tilgodehavender	49.993	13.468
Tilgodehavender i alt	<u>444.144</u>	<u>494.607</u>
Likvide beholdninger	881	147.449
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.890.064</u>	<u>4.149.153</u>
Aktiver i alt	<u>4.498.141</u>	<u>4.819.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.368.787	1.263.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	2.368.787	2.163.466
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.486	85.929
Hensatte forpligtelser i alt	76.486	85.929
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	0
Deposita	16.500	16.500
Anden gæld	0	171.603
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	188.103
9 Kortfristet del af langfristet gæld	250.345	0
Gæld til pengeinstitutter	30.615	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.873	590.203
Gæld til tilknyttet virksomhed	689	0
Selskabsskat	180.136	50.633
Anden gæld	848.710	1.741.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.036.368	2.382.457
Gældsforpligtelser i alt	2.052.868	2.570.560
Passiver i alt	4.498.141	4.819.955
1 Særlige poster		
2 Medarbejderforhold		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.193.936	0	1.693.936
Overført via resultatdisponering	0	69.530	400.000	469.530
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.263.466	400.000	2.163.466
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponering	0	105.321	500.000	605.321
	500.000	1.368.787	500.000	2.368.787

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	605.321	469.530
12 Reguleringer	281.507	246.549
13 Ændring i driftskapital	-644.031	-498.356
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	242.797	217.723
Renteindbetalinger og lignende	1.263	107
Renteudbetalinger og lignende	-7.918	-13.455
Pengestrøm fra ordinær drift	236.142	204.375
Betalt selskabsskat	-50.633	-31.785
Pengestrømme fra driftsaktivitet	185.509	172.590
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-424.600
Køb af materielle anlægsaktiver	-39.412	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-2.022	-1.986
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-41.434	-426.586
Optagelse af langfristet gæld	250.345	171.603
Afdrag på langfristet gæld	-171.603	0
Betalt udbytte	-400.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	30.615	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-290.643	171.603
Ændring i likvider	-146.568	-82.393
Likvider 1. januar	147.449	229.842
Likvider 31. december	881	147.449
Likvider		
Likvide beholdninger	881	147.449
Likvider 31. december	881	147.449

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Lønkompensation	0	50.931
Kompensation faste omkostninger	<u>0</u>	<u>47.506</u>
	<u>0</u>	<u>98.437</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>98.437</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>98.437</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

3. Fælles- og administrationsomkostninger

Distributionsomkostninger	23.779	33.679
Administrationsomkostninger	<u>1.282.100</u>	<u>1.199.571</u>
	<u>1.305.879</u>	<u>1.233.250</u>

4. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	689	6.532
Andre finansielle omkostninger	<u>7.229</u>	<u>6.923</u>
	<u>7.918</u>	<u>13.455</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Software		
Kostpris 1. januar	424.600	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>424.600</u>
Kostpris 31. december	<u>424.600</u>	<u>424.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-23.042	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-42.459</u>	<u>-23.042</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-65.501</u>	<u>-23.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>359.099</u>	<u>401.558</u>
6. Maskiner og inventar		
Kostpris 1. januar	1.498.983	1.498.983
Tilgang i årets løb	<u>39.412</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.538.395</u>	<u>1.498.983</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.350.911	-1.272.269
Årets afskrivninger	<u>-61.700</u>	<u>-78.642</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.412.611</u>	<u>-1.350.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>125.784</u>	<u>148.072</u>
7. Aktier		
Kostpris 1. januar	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	101.172	99.186
Tilgang i årets løb	<u>2.022</u>	<u>1.986</u>
Kostpris 31. december	<u>103.194</u>	<u>101.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>103.194</u>	<u>101.172</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	245.345	245.345	0	0
Deposita	<u>21.500</u>	<u>5.000</u>	<u>16.500</u>	<u>0</u>
	<u>266.845</u>	<u>250.345</u>	<u>16.500</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået huslejekontrakt om årlig pristalsreguleret husleje på 405 t.kr., der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT Holding, Holstebro A/S, CVR-nr. 27 24 51 45, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KT Holding, Holstebro A/S, CVR-nr. 27 24 51 45.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	104.159	101.684
Finansielle indtægter	-1.263	-107
Finansielle omkostninger	7.918	13.455
Skat af årets resultat	<u>170.693</u>	<u>131.517</u>
	<u>281.507</u>	<u>246.549</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	62.058	186.344
Ændring i tilgodehavender	50.463	-161.678
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-756.552</u>	<u>-523.022</u>
	<u>-644.031</u>	<u>-498.356</u>
